5LEf1 4.124 23SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE METALICA PZA
TUBULAR DE OIMENSIONES DE 3,OO X 2,OO MTS. CON
PERFIL DE 1.112" X 1.112" PARA COLOCAR ROTULADO
SOBRE LAM¡NA, SECCION 2,OO X 1,22 MTS. INCLUYE
INSTALACION EN OBRA.
Precio unitario: - CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 231100 M.N. "
Total: *'CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 231100 M.N. -

00 $ 4.124.23

TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO, M2 19,675,50 $ 5.68
ESTABLECIENOO REFERENCIAS Y BANCO DE NIVEL,
INCLUYE: NIVELACION, REPORTES DE CAMPO Y
HABILITADO DE ESTACAS, LOS EOUIPOS DE MEDICION
INCLUYEN BALIZAS, CINTAS. CORDEL Y ESTADAL
Precio unitario:

[...]

DESPALME DEL TERRENO NATURAL CON UN ESPESOR M2 19,676,50 $ 14.59
oE 't0 A 15 CM.
Precio unitario: - CATORCE PESOS 59/1 00 M.N. "
Total: t'DOSCIENTOS OCHENTAYSIETE MILOCHENTA PESOS 14¡00M.N "

5TRAZC

5R002

131,439.02

287.OaO.14

$

$

Total de PRELIMINARES* CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 39'IOO M.N. *
s 422,643.39

5BAN

5CYAM

sACAl

5R005

797,460.75

337,272.73

28?,582.07

901,009.11

TERRACERIAS

EXTRACCTON Y ADQUTSTCTON DE MATERTAL DE BANCO ( M3 7,088.54 $ 112.50 S
SASCAB), INCLUYE: PAGO DE ExPLOTACION
Prec¡o unitario: - CIENTO DOCE PESOS 50/1 00 M.N. *

[...]

Clave Descripción Unidad Cant¡dad Precio un¡tario Total

TOTAI dE REHABILITACIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS EN
LA LOCALIDAD DE EL POSTE, MUNICIPIO DE HOPELCHEN

§ 2'745,968.05

* DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS O5/1OO M.N. '
Subtotal ds Presupuesto $ 2,745,968.05* DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS O5/,IOO M.N. *

l. v. a. $ 439,354.89
Total $ 3"185,322.94* TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 94/1OO M.N. *

TALIA BERZU MOGUEL YPROPIETARIA